ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN PHÚ NHUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG BA          Độc lập  - Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA HỌC TIẾNG ANH NÂNG CAO LỚP 1

(Có 02 tiết học với GV bản ngữ)

Năm học 2023 – 2024

            Kính gửi: Ban giám hiệu trường tiểu học Đông Ba.

Tôi tên: .....................................................................................................................................

            Sau khi được nhà trường thông báo về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Nâng cao

(TATC), tôi xin đăng ký cho con tôi:

Họ và  tên: .......................................................................................... Nam/ nữ: ......................

Sinh ngày:  ........... tháng: ........... năm: .................. tại:..............................................................

Địa chỉ cư ngụ: ........... đường: ....................................... Phường: ..................  Quận: ..............

Số điện thoại liên hệ: .........................................

         Được tham gia học lớp Tiếng Anh Nâng cao (Có 02 tiết học với GV bản ngữ) do

trường tiểu học Đông Ba tổ chức với mức thu thỏa thuận dự kiến như sau:

 - Học phí Tiếng Anh Nâng cao (TATC):  80.000 đồng/HS/tháng.

 - Học phí với GV bản ngữ:   180.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/tuần).

 - Học phí với phần mềm Tiếng Anh (Dyned): 180.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/tuần)

         Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của nhà trường và kết hợp với nhà trường

trong việc tổ chức học lớp Tiếng Anh Nâng cao (TATC) đạt hiệu quả tốt./.

 Phú Nhuận, ngày . . . . . tháng. . . .  năm 2023

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                  CMHS vui lòng xem nội dung “Thông báo” ở trang sau.

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG BA QUẬN PHÚ NHUẬN

     Địa chỉ: 99 Phan Đăng Lưu, phường 07, quận Phú Nhuận.

     Số điện thoại: 028 39955480

     Email: c1dongba.phunhuan.tphcm@moet.edu.vn

  website: http://thdongba.hcm.edu.vn

THÔNG BÁO

Về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Nâng cao (TATC)

(có 02 tiết học với GV bản ngữ)

A. Các yêu cầu về chương trình tiếng Anh Nâng cao:

1. Đối tượng: dành cho HS học lớp Một có năng khiếu về ngoại ngữ; khả năng

tiếp thu nhanh,...

2. Số tiết học: 8 tiết/tuần (GV.TATC dạy 4 tiết; GV bản ngữ dạy 2 tiết; phần

mềm Dyned 2 tiết).

3. Học phí (dự kiến theo mức thu năm học 2023– 2024):
- Học phí Tiếng Anh Nâng cao (TATC): 80.000 đồng/HS/tháng.

- Học phí với GV bản ngữ:   180.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/ tuần).

- Học phí với phần mềm Tiếng Anh (Dyned): 180.000 đồng/HS/tháng

(2 tiết/tuần)

4. Lệ phí thi Cambridge YLE, thi TOEFL Frimary, mua tài liệu học tập và các

tài liệu hỗ trợ: phụ huynh tự túc.

B. Chuẩn đánh giá kết quả học tập:

    - Học sinh học xong lớp 2 sẽ thi cấp độ Starters bài thi Cambridge hoặc cấp độ 1 (2

sao) bài thi TOEFL Frimary (nếu học sinh không đạt ở năm lớp 2, GV tiếp tục bồi dưỡng

để các em có đủ năng lực thi cấp độ ở năm lớp 3).

          - Học xong lớp 3 học sinh thi cấp độ 1 bài thi TOEFL Frimary (3 sao).

- Học xong lớp 4 học sinh thi cấp độ Movers bài thi Cambridge hoặc cấp độ 2 (4

sao hoặc 2 huy hiệu) bài thi TOEFL Frimary.

- Học xong lớp 5 thi cấp độ Flyers bài thi Cambridge hoặc cấp độ 2 (3 huy hiệu)

bài thi TOEFL Frimary để lên lớp 6 học tiếp chương trình TATC.

BAN GIÁM HIỆU

 ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN PHÚ NHUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG BA          Độc lập  - Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA HỌC TIẾNG ANH NÂNG CAO LỚP 1

(Có 04 tiết học với GV bản ngữ - chương trình bổ trợ)

Năm học 2023 – 2024

            Kính gửi: Ban giám hiệu trường tiểu học Đông Ba.

Tôi tên: .....................................................................................................................................

            Sau khi được nhà trường thông báo về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Nâng cao

(TATC) - Chương trình bổ trợ, tôi xin đăng ký cho con tôi:

Họ và  tên: .......................................................................................... Nam/ nữ: ......................

Sinh ngày:  ........... tháng: ........... năm: .................. tại:..............................................................

Địa chỉ cư ngụ: ........... đường: ....................................... Phường: ..................  Quận: ..............

Số điện thoại liên hệ:... ......................................

         Được tham gia học lớp Tiếng Anh Nâng cao - Chương trình bổ trợ (Có 04 tiết học

với GV bản ngữ - chương trình bổ trợ theo văn bản số 2869/GDĐT-TH ngày 09/9/2020

của Sở Giáo dục và đào tạo về việc cho phép sử dụng tài liệu tiếng Anh MAJOR MATH

GRADE 1 và MAJOR SCIENCE GRADE 1) do trường Tiểu học Đông Ba tổ chức với

các mức thu thỏa thuận dự kiến như sau:

- Học phí Tiếng Anh Nâng cao (TATC):   80.000 đồng/HS/tháng.

- Học phí với GV bản ngữ:  180.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/ tuần).

- Chương trình bổ trợ:          500.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/ tuần).

         Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của nhà trường và kết hợp với nhà trường

trong việc tổ chức học lớp Tiếng Anh Nâng cao (TATC) - Chương trình bổ trợ đạt hiệu

quả tốt./.

 Phú Nhuận, ngày . . . . . tháng. . . .  năm 2023

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

                    CMHS vui lòng xem nội dung “Thông báo” ở trang sau.

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG BA QUẬN PHÚ NHUẬN

     Địa chỉ: 99 Phan Đăng Lưu, phường 07, quận Phú Nhuận.

     Số điện thoại: 028 39955480

     Email: c1dongba.phunhuan.tphcm@moet.edu.vn

  website: http://thdongba.hcm.edu.vn

THÔNG BÁO

Về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Nâng cao (TATC)

(Có 04 tiết học với GV bản ngữ - chương trình bổ trợ theo văn bản 2869/GDĐT-TH

ngày 09/9/2020 của Sở Giáo dục và đào tạo về việc cho phép sử dụng tài liệu tiếng

Anh MAJOR MATH GRADE 1 và MAJOR SCIENCE GRADE 1)

A. Các yêu cầu về chương trình tiếng Anh Tăng cường:

2. Đối tượng: dành cho HS học lớp bán trú có năng khiếu về ngoại ngữ; khả

năng tiếp thu nhanh,...

3. Số tiết học: 8 tiết/ tuần (GV.TATC dạy 4 tiết; GV bản ngữ dạy 4 tiết).

4. Học phí (dự kiến theo mức thu năm học 2021– 2022):
- Học phí Tiếng Anh Nâng cao (TATC):    80.000 đồng/HS/tháng.

- Học phí với GV bản ngữ:   180.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/ tuần).

- Chương trình bổ trợ:           500.000 đồng/HS/tháng (2 tiết/ tuần).

5. Lệ phí thi Cambridge YLE, thi TOEFL Frimary, mua tài liệu học tập và các

tài liệu hỗ trợ: phụ huynh tự túc. Riêng tài liệu, sách học chương trình bổ

trợ: miễn phí).

B. Chuẩn đánh giá kết quả học tập:

    - Học sinh học xong lớp 2 sẽ thi cấp độ Starters bài thi Cambridge hoặc cấp độ 1 (2

sao) bài thi TOEFL Frimary (nếu học sinh không đạt ở năm lớp 2, GV tiếp tục bồi dưỡng

để các em có đủ năng lực thi cấp độ ở năm lớp 3).

          - Học xong lớp 3 học sinh thi cấp độ 1 bài thi TOEFL Frimary (3 sao).

- Học xong lớp 4 học sinh thi cấp độ Movers bài thi Cambridge hoặc cấp độ 2 (4

sao hoặc 2 huy hiệu) bài thi TOEFL Frimary.

- Học xong lớp 5 thi cấp độ Flyers bài thi Cambridge hoặc cấp độ 2 (3 huy hiệu)

bài thi TOEFL Frimary để lên lớp 6 học tiếp chương trình TATC.

BAN GIÁM HIỆU